

---

## Imprimare la comanda PMDSAS

I.D.: 88073086

---

Data  
publicarii 11.10.23

Coduri CPV 22458000-5

---

Pretul  
estimativ: 5.396,50 RON - 5.396,50 RON

---

Descriere: 1.Cereri ajutor gaz- buc 1.200 x 3,50= 4.200,00 2.Acte necesare- buc 1.200 x 0,07= 84,00  
3.Anchete sociale- buc 100 x 2,50= 250,00 4.Cereri ICC- buc 200 x 1,50= 300,00 5.Cerere  
acord noi drepturi- buc 200 x 0,80= 160,00 6.Fisa de observatie- buc 70 x 0,75= 52,50  
7.Fisa de identificare- buc 70 x 5,00= 350,00

---